Администрация  Верхнебуреинского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.11.2012г.                                                                                   № 422
п.Чегдомын

О  проведении выездных  курсов

для учителей начальных классов,

набирающих  первый класс  в  2013 году
       Согласно плану работы отдела образования администрации  Верхнебуреинского муниципального района  и районного информационно-методического центра, в  соответствии с планом-графиком ХК ИРО, с  целью  повышения квалификации  учителей начальных классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести    с 03.12.2012 г. по 15.12.2012 г.  выездные  курсы    повышения квалификации ХК ИРО  для учителей начальных классов  по теме  «Проектирование образовательного процесса  в     условиях  введения ФГОС начального общего образования».

2. Утвердить список слушателей курсов повышения квалификации (Приложение).

3. Командировочные расходы преподавателей ХК ИРО отнести за счет слушателей.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Долгих Г.В., заместителя директора  МБОУ ДПО РИМЦ.

 Заместитель руководитель отдела образования                        Е.В.Грищенко
Приложение

 к приказу № 422
от  08.11.2012г
Список  слушателей  курсов повышения квалификации
по теме  «Проектирование образовательного процесса в     условиях  введения ФГОС начального общего образования»
	№
	Учреждение
	Ф.И.О.

	1
	МКОУ СОШ № 2
	Кузьменко Ольга Николаевна

	2
	МКОУ СОШ №2
	Войтке Тамара Викторовна

	3
	МКОУ СОШ № 4
	Гаврилова Ольга Николаевна

	4.
	МКОУ СОШ № 4
	Григорьева Юлия Александровна

	5.
	МКОУ СОШ № 5
	Михалева Ирина Владимировна

	6.
	МКОУ СОШ № 5
	Муравьева Татьяна Александровна

	7.
	МБОУ СОШ № 6
	Сарандаева Татьяна Александровна

	8.
	МБОУ ООШ № 6
	Юдина Елена Николаевна

	9.
	МБОУ СОШ № 6
	Липнягова Валентина Владимировна

	10.
	МБОУ СОШ № 6
	Терехова Ольга Яковлевна

	11.
	МБОУ СОШ № 6
	Ванхотин Светлана Валерьевна

	12.
	МБОУ СОШ № 6
	Сирота Елена Владимировна

	13.
	МБОУ СОШ № 10
	Пушкаренко Вера Викторовна

	14.
	МБОУ СОШ № 10
	Лештаева Светлана Владимировна

	15.
	МБОУ СОШ № 11
	Михедова Раиса Петровна

	16.
	МБОУ СОШ № 11
	Вашек Оксана Викторовна

	17.
	МБОУ ООШ № 11
	Кетова Елена Дмитриевна

	18.
	МБОУ ООШ № 11
	Бодрызлова Галина Александровна

	19.
	МКОУ СОШ № 15
	Посельская Елена Анатольевна

	20.
	МБОУ ООШ № 17
	Семенова Алла Владимировна

	21.
	МБОУ СОШ № 17
	Безрукова Галина Васильевна

	22.
	МБОУ СОШ № 17
	Болтушина Юлия Анатольевна

	23.
	МКОУ СОШ № 18
	Свищева Елена Викторовна

	24.
	МБОУ СОШ № 20
	Матонина Ольга Дмитриевна

	25.
	МКОУ СОШ № 22
	Голобокова Ольга   Николаевна

	26.
	МКОУ СОШ №22
	Голобокова Ирина Николаевна